

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 2538/2020-SŽDC-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Ing. Jana Šedová
Telefon +420 972 244 773
Mobil +420 727 966 017
E-mail sedova@szdc.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n.“
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 12

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 90:

Ve VV jsou v pol. č. 10 uvedeny tabule s omezeným počtem informací („zjednodušené“). Technická zpráva informací, že se jedná o „zjednodušené“ tabule, neobsahuje. Navíc rozměry odpovídají „normálním“ tabulím, které mají úplně jinou plochu (a tím i cenu). Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 90:

Skutečně jsou požadovány „normální“ tabule, položka č. 10 byla upravena na položku 75L314 a současně byla dle odpovědi na dotaz č.91 rozdělena na variantu vnitřní a vnější:

10	75L314	A	2019_OTSKP	ODJEZDOVÁ NEBO PŘÍJEZDOVÁ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ PŘES 12 ŘÁDKŮ	KUS	5,000
				vnitřní, parametry dle PD a ZTP bod 4.12.1		
27	75L314	B	2019_OTSKP	ODJEZDOVÁ NEBO PŘÍJEZDOVÁ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ PŘES 12 ŘÁDKŮ	KUS	1,000
				vnější, parametry dle PD a ZTP bod 4.12.1		

Dotaz č. 91:

Při prohlídce místa plnění bylo řečeno, že jedna odjezdová tabule bude na fasádě venku. To je zcela jiná technologie a tedy i cena bude podstatně vyšší. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 91:

Položka č. 10 rozdělena a vznikla nová položka č. 27 pro vnější tabuli, viz odpověď na dotaz č. 90.

Dotaz č. 92:

Dotaz se vztahuje k pol. č. 16 „Monitory IS LCD přes 40“ pro provoz 24/7“. Bude požadováno, aby byly tyto monitory v krytech? V případě kladné odpovědi žádáme zadavatele o doplnění příslušné položky do výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 92:

Na kryt monitorů nebyl zadavatelem vznesen požadavek, není tedy součástí zadání.

Dotaz č. 93:

Pol. č. 19 „HW pro řízení systému Mikro PC ...“ má ve VV uveden počet 6 ks. Dle našeho názoru by tento „HW Mikro PC“ měl mít každý monitor, tedy celkem 15 ks. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 93:

Skutečně je správné množství 15 ks, výměra položky č. 19 v SO E.2.9 byla upravena na 15 ks.

Přílohy:

1) XLS_rekonstrukce_výpravní_budovy_v_žst_České_Budějovice_hl_n_200212.xlsx

V Praze dne 12.02.2020



Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace